様式【産業動物】

北海道知事　様
住　所

氏　名

　　　　　年に診療した飼育動物について､獣医療法施行細則第4条の規定により、次のとおり報告します｡

　乳牛　　肉牛　　馬　　めん羊　　山羊　　豚　　鶏　うずら

　該当を○で囲んでください（動物種ごとに報告してください）

分類 小分類

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

　注)　上段に診療頭数、下段に死亡頭数を記入してください。

診 療 年 報

　　年　　月　　日

病名

印

病類 区分 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

様式【産業動物】

　乳牛　　肉牛　　馬　　めん羊　　山羊　　豚　　鶏　うずら

　該当を○で囲んでください（動物種ごとに報告してください）

分類 小分類

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

診療

死亡

　注)　上段に診療頭数、下段に死亡頭数を記入してください。

11月 12月

診療所名

病類
病名

区分 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月